
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697014

Prodej samostatného RD, 202 m2, Úhonice (okres Praha-západ)

Prodej rodinného domu, 202 m?, Úhonice, ul.
Na Trnku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844911 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Úhonice (okres Praha-západ), Na Trnku

Prodej rodinného domu, 202 m?, Úhonice, ul. Na Trnku

Moderní rodinný dům v klidné části obce Úhonice. Tato novostavba
nabízí dvě samostatné bytové jednotky, každá s dispozicí 4+kk,1.NP
98,56 m2, 2. NP 104,42 m2. Dům je postaven s využitím
nejmodernějších technologií, což zaručuje vysoký standard bydlení a
bude kompletně dokončen. Všechna okna jsou vybavena trojskly,
která zajišťují vynikající tepelnou a zvukovou izolaci. Pro vytápění a
ohřev vody jsou instalována tepelná čerpadla, které jsou energeticky
úsporná a šetrná k životnímu prostředí. Další výhodou tohoto domu
je parkování přímo na pozemku. Dům se nachází v poklidné části
obce Úhonice, která má skvělou občanskou vybavenost a
dojezdovou dostupnost na dálnici D5 pouhé 3 minuty autem. Dům je
postaven opravdu velmi prakticky. Prostorná zahrada nabízí velké
možnosti realizace.

CENA: (za nemovitost) 29 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 826

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Tepelné čerpadlo

Doprava autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697014

Prodej samostatného RD, 202 m2, Úhonice (okres Praha-západ)

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok kolaudace 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 202

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Machutová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


